2025 年６月 27 日

各  位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 百 瀬  武 文

（コード番号 6298 東証プライム）

問合せ先  取締役管理統括本部長 畠 山   督

（ T E L． 0 4 2－ 5 4 6－ 1 1 6 1）

役員体制に関するお知らせ

本日開催の第 53 回定時株主総会において全ての付議議案（会社提案）が承認され、引き続き開催

された取締役会にて、下記のとおり役員体制を決議しましたので、お知らせいたします。

記

新役員体制について（2025 年６月 27 日以降）

氏 名
総会

決議
役 職 担当職務

百瀬 武文 再任 代表取締役会長兼社長
経営戦略本部長 兼 事業統括本部長（医療・ヘルス

ケア関連事業統括）

伊藤 利彦 再任 取締役副社長（注１）
事業統括本部 副本部長（経営効率化担当 兼 半導体・

メカトロニクス関連事業統括）

大倉 章裕 再任
取締役専務執行役員

（注２）

事業統括本部 副本部長（営業強化担当 兼 環境・社

会インフラ関連事業統括）

畠山  督 再任 取締役常務執行役員 管理統括本部長（財務体質強化担当）

西坂 昌伯 再任
取締役執行役員 管理統括本部 副本部長 兼 人事総務部長 兼 リ

スク統括室長

木船 常康 再任 独立社外取締役

森林 育代 再任 独立社外取締役

奥村 和仁 再任 独立社外取締役

村上 二郎 非改選 常勤監査役

高田 直規 非改選 独立社外監査役

飯田 哲郎 非改選 独立社外監査役

麻生 知徳  執行役員 経営戦略本部 経営統括部長

中津 純一  執行役員 管理統括本部 財務部長

※執行役員 小林英明、長尾康司、白井孝一、吉田和彦、皆川直人、花木浩伸、関口孝、青木康浩、

副島幸雄、金敏秀については、2025 年７月１日をもって執行役員の任を解きます。

（注１）グループ子会社であるワイエイシイガーター株式会社代表取締役社長を引き続き兼務します。

（注２）グループ子会社である大倉電気株式会社代表取締役社長を引き続き兼務します。

以 上